Edição 340 | Ano 2022
01 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

EXTRATO DE CONTRATO - PE 018/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
ERRATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9OF9NT0M-WF9ZTNUU-PKLRYOSR-BT2NWE6I
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 348/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2022
CONTRATO Nº: 096/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADA: DELSON COMÉRCIO DE MAQUINAS LTDA, pessoa jurídica

de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 73.512.030/0001-50.
OBJETO: Contratação de uma empresa especializada fornecimento parcelado de peças
e equipamentos que serão usados na manutenção de poços artesianos na cidade de
Angical/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 949.005,92 (novecentos e quarenta e nove mil e cinco reais e
noventa e dois centavos).
VIGÊNCIA: 29 de julho de 2022 até 31 de dezembro de 2022.

Angical/BA, 01 de agosto de 2022.

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

Edição 340 | Ano 2022
01 de agosto de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATO - PE 018/2022

Certificação Digital: 9OF9NT0M-WF9ZTNUU-PKLRYOSR-BT2NWE6I
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

Edição 340 | Ano 2022
01 de agosto de 2022

Página 4

Certificação Digital: 9OF9NT0M-WF9ZTNUU-PKLRYOSR-BT2NWE6I
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

ERRATA:

ONDE SE LÊ:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 431/2022

CONVITE Nº 001/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para contratação de empresa
especializada em prestação de serviços de produção e execução de eventos para contratação de
bandas locais, regional e nacional, locação de estruturas diversas, equipamentos, sonorização,
iluminação, incluindo montagem e desmontagem e todos os serviços necessários e mão de obra
especializada do evento festejo de Sant’Ana, na cidade de Angical/BA, mediante Processo de
Licitação na modalidade Convite n° 01/2022, ADJUDICO o objeto licitado as Empresas:
CONCEIÇÃO DA SILVA & CIA LTDA, vencedor do Lote 01, perfazendo o Valor Global de R$
76.000,00 (setenta e seis mil reais); a empresa T & T EVENTOS PRODUÇOES E LOCAÇÕES
LTDA, vencedor do Lote 02, perfazendo o Valor Global de R$ 94.000,00 (noventa e quatro mil
reais), cuja forma e prazo estão descritos no Edital de Licitação e seus anexos. Angical/BA, 18 de
julho de 2022. Neila Ferreira Bezerra dos Santos – Presidente da Comissão de Licitação.

ERRATA:

LEIA-SE:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 431/2022

CONVITE Nº 001/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para contratação de empresa
especializada em prestação de serviços de produção e execução de eventos para contratação de
bandas locais, regional e nacional, locação de estruturas diversas, equipamentos, sonorização,
iluminação, incluindo montagem e desmontagem e todos os serviços necessários e mão de obra
especializada do evento festejo de Sant’Ana, na cidade de Angical/BA, mediante Processo de
Licitação na modalidade Convite n° 01/2022, ADJUDICO o objeto licitado as Empresas:
CONCEIÇÃO DA SILVA & CIA LTDA, vencedor do Lote 01, perfazendo o Valor Global de R$
76.000,00 (setenta e seis mil reais); a empresa T & T EVENTOS PRODUÇOES E LOCAÇÕES
LTDA, vencedor do Lote 02, perfazendo o Valor Global de R$ 94.000,00 (noventa e quatro mil
reais), cuja forma e prazo estão descritos no Edital de Licitação e seus anexos. Angical/BA, 18 de
julho de 2022. Emerson Mariani Dias – Prefeito.

Edição 340 | Ano 2022
01 de agosto de 2022

Página 5

ERRATA

Certificação Digital: 9OF9NT0M-WF9ZTNUU-PKLRYOSR-BT2NWE6I
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	PREGÃO ELETRÔNICO
	EXTRATO DE CONTRATO - PE 018/2022

	OUTROS
	ERRATA

		2022-08-01T16:37:33-0300